Российская Федерация

Новокаменский сельский Совет депутатов

Ельцовского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

20.04.2018                                   с. Новокаменка                                            № 05
О внесении изменений в решение Новокаменского сельского Совета депутатов от 20.04.2018 № 04 «Об утверждении Соглашения о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Ельцовского района Алтайского края и органами местного самоуправления Новокаменского сельсовета Ельцовского района Алтайского края»
Руководствуясь пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Новокаменский сельсовет Ельцовского района Алтайского края, Новокаменский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменение в решение Новокаменского сельского Совета депутатов от 20.04.2018 № 04 «Об утверждении Соглашения о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Ельцовского района Алтайского края и органами местного самоуправления Новокаменского сельсовета Ельцовского района Алтайского края».
1.1. Пункт 1.2. изложить в следующей редакции:

«1.2. Администрация района передает, Администрация поселения принимает осуществление отдельных полномочий по решению вопросов местного значения, а именно:

- организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации- 40,0 тыс.руб.;
 - организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения – 5,0 тыс. руб.».
2. Решение опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Новокаменского сельского Совета депутатов по финансам, налоговой и кредитной политике (председатель комиссии Е.И.Косарева ).
Глава сельсовета                                                                                 Г.Н.Вихарева